stolus scripturas quoru- Quia quilibz pro
dā secretor, pfectit illud pphetar, secreta has
Odo ocul' nō vīdit: nec bunt q nō reuelauit
auris audiuit. In nlo scz qz solutiōez nez
em regulari libro h' iue sciuit vñ ipse dicit
nisi nisi in secreti esale secretū meū mīhi.
Augustin' de cordia

euangelistar, dicit. Apud zechariam esse tm̄

de, xxx, argenteis. In hieremita vō de emptio-

one agrī: Is non hui' agrī. Et ita dicit h' capi-

tulū et duobz copactuz. Ultra etiam vt dicit

augustin' qdam ex plona euāgelistae quedā

expsona, pphete accipieda sunt.

De verbis pilati ad iesum et iudeos.

Capl'm, CLXIII.

Im autē iesus

c eet in ptorio exiit ad iudeos pī
latus qrens, quā accusatiōem
ferret aduersus homēm hūc. Et pīm eū accus-
sauerūt in duobz: quia phibebat tributa das
ri cesari, et qd dicebat se ch'ī regē eē. Cūqz re-
spondisset vt acciperent eū: et pīm legem suaz
iudicarent dixerunt, Nobis nō licet interfici
cere quēqz, subaudi h'is dieb', Vel p poter-